HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ BÁN ĐIỆN
(Từ dự án điện mặt trời mái nhà)

Kính gửi: ...............................................................

Tên tổ chức/cá nhân .............................…………………………………...............................

Mã số thuế...............................................................................................................................

Tài khoản ................................................... Tại ngân hàng ....................................................

Đại diện là ông (bà).....................................................Chức vụ...............................................

Số CMND/CCCD......................................................…….......................................................

Do ...........................................................................................cấp ngày...................................

Theo giấy uỷ quyền…....… ngày .........…..của.............................................................….......

..................................................................................................................................................

Email/điện thoại liên hệ ..........................................................................................................

Đăng ký bán điện từ dự án điên mặt trời trên mái nhà:

1. Thông tin dự án:

- Địa điểm dự án ..............................................................………....….................................

- Công suất dự án .................... kWp.

- Tấm pin mặt trời loại ......... kWp/tấm của nhà sản xuất .........................................

- Bộ inverter loại .......... kW/bộ của nhà sản xuất .....................................................

- Cấp điện áp đấu nối: ...............................................................................................

2. Thông tin hợp đồng mua điện từ lưới (nếu có):

- Mã khách hàng sử dụng điện ..................................................................................

- Địa điểm sử dụng điện hiện tại .........................................................................................

                                                                           …………, ngày….tháng…..năm……

                                       Người đề nghị

                                       (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

BM.01